АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2018 г.					                                               № 1139

О признании утратившим силу постановления от 12.04.2018 г.
№ 363 «Об утверждении Положения об организации
профессионального образования и дополнительного
профессионального образования выборных должностных
лиц, депутатов, муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального
образования города Оби»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением  семнадцатой сессии Совета депутатов г. Оби Новосибирской области  четвертого созыва от 30.05.2018 г. № 216 «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области», руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования города Оби:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  от 12.04.2018 г. № 363 «Об утверждении Положения об организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц, депутатов, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования города Оби».
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области	           А.А. Мозжерин